第1頁，共2頁

財團法人正覺教育基金會 函

地    址：10367臺北市承德路三段267號10樓
傳    真：(02) 2595-4493
聯 絡 人：廖麗娟小姐
電    話：0936-453-670

           (02) 2595-6092 (請於晚間來電)
電子信箱：camp@enlighten.org.tw

受文者：新北市立中正國民中學

發文日期：中華民國108年3月17日
發文字號：正覺教基字第1080317007號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：無
附件：1.「生命的圓滿——尋覓教師的春天」研習活動課程計畫
      2.「生命的圓滿——尋覓教師的春天」海報、摺頁 DM

主旨：本基金會辦理生命教育「生命的圓滿——尋覓教師的春

天」教師研習活動，敬邀 貴校合辦並函轉所屬轄區之

高級中等(含)以下學校及公私立幼兒(稚)園，鼓勵教師踴

躍參加，請 恵復。

說明：
一、本活動為三年(2018–2020年)系列課程之研習活動，已奉教

育部107年2月2日臺教師(三)字第1070015081I號函核准在

案。

二、2019年生命教育「生命的圓滿——尋覓教師的春天」教師

研習活動，規劃如下：
（一）日期：中華民國108年7月4日、5日(星期四、五)
（二）地點：臺北市立松山高級工農職業學校大同樓5F展

演廳
            (臺北市信義區忠孝東路五段236巷15號)
（三）合辦學校：臺北市立成淵高級中學、臺北市立大同

高級中學、新北市立中正國民中學、桃

園市立仁和國民中學。

第2頁，共2頁

（四）對象：高級中等(含)以下學校及幼兒園教師。
（五）課程內容：詳如附件1。
（六）報名：自108年4月8日起，請上正覺教育基金會

(http://foundation.enlighten.org.tw/)
            或正覺教師研習營網站

(www.teachercamp.enlighten.org.tw)報名，
            額滿為止。
（七）活動聯絡人及電話：李佳蓉，0928-188-269。

三、敬請 貴校同意合辦並函轉所屬轄區之高級中等(含)以下

學校及公私立幼兒(稚)園，鼓勵教師踴躍參加。

四、敬請協助於 貴校網站張貼海報、摺頁DM(如附件2)，以利

廣宣周知。

正本：臺北市立大同高級中學、新北市立中正國民中學、桃園市立仁和國民中學
副本：
抄本：財團法人正覺教育基金會